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Írásbeli választ igényl ő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 .
(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Mennyi Fipronilt használnak fe l
Magyarországon?” címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Fazekas
Sándor vidékfejlesztési miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az LMP számára fontosak a családi gazdaságok és a méhek védelme, nélkülük ugyanis ninc s
beporzás és nincs mezőgazdaság sem. Európai Bizottság határozatának értelmében 2013 .
december 1-jétől az egész Európai Unióban korlátozni fogják három, úgynevezet t
neonikotinoid rovarirtó szer használatát, amelyeket ártalmasnak találtak a méhekre .

Az Európai Élelmiszerbiztonsági Hivatal (EFSA) legfrissebb tudományos jelentése szerint
ugyanakkor a fipronil nev ű mezőgazdaságban használt rovaröl őszer is kiemelten veszélyes a
méhekre . Az LMP kiáll a méhekre potenciálisan veszélyes vegyszerek tilalmáért és a méhek
védelméért .

Ezért azzal a kérdésekkel fordulok miniszter úrhoz, hogy mennyi Fipronilt használnak fel
Magyarországon, illetve hogy mi a garancia arra, hogy a már korábban betiltott neonikotinoi d
származékok helyett nem használják ezt a szert a gazdálkodó cégek ?

Tisztelettel várom válaszát.

Szél ernadett
az LMP képviselői csoportjának tagj a

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Budapest, 2013 . május 30 .
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Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az előterjesztő hozzájárulásával benyújtóként csatlakozok a

K/11365. számú Mi fog történni a raktáron lévő és nem felhasználható növényvédő

szerekkel? című,

K/11363. számú Mennyi Fipronilt használnak fel Magyarországon ?

K/11362 . számú Tervezik-e a növényvédelemben használt vegyszerek szántóföld i

hatásvizsgálatát a méhekre és milyen forrásokból ?

című írásbeli kérdésekhez.

Budapest, 2013 . május 31 .

Lengyel zilvia
fiiggetlen képviselő

(LMP)

országgyű lési képviselő
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